
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ 

УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Н.И.ПИРОГОВА» 

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
 

ФГАОУ ВО РНИМУ им. Н.И. Пирогова Минздрава России (Пироговский Университет)  

 

 ПРИКАЗ 
 

 

29.08.2025 Москва № 1403 рук 

 

О проведении производственной практики  

студентов 3 курса, обучающихся по специальности «Лечебное дело» 

 

В соответствии с календарным учебным графиком  федерального 

государственного автономного образовательного учреждения высшего образования 

«Российский национальный исследовательский медицинский университет имени 

Н.И. Пирогова» Министерства здравоохранения  Российской Федерации (далее - 

Университет) на 2025/2026 учебный год, утвержденным проректором по учебной 

работе, учебным планом образовательной программы в целях организованного и 

качественного проведения производственной практики «Практика по неотложным 

медицинским манипуляциям» студентов,  обучающихся по программе специалитета 

по специальности 31.05.01 «Лечебное дело», по очной форме обучения на 3 курсе,      

п р и к а з ы в а ю: 

1. Провести производственную практику с 01.09.2025 по 26.12.2025. 

2. Распределить студентов по местам прохождения производственной практики 

согласно Приложению  к настоящему приказу. 

3. Ответственным за организацию производственной практики от Университета 

назначить  начальника отдела по производственной практике Луценко Н.Н.  

4. Руководителями производственной практики от Университета назначить 

работников Университета из числа лиц, занимающих должности профессорско-

преподавательского состава, согласно Приложению к настоящему приказу. 

5. При организации производственной практики руководствоваться 

программой практики «Практика по неотложным медицинским манипуляциям», 

обратив особое внимание на сроки ее проведения, содержание и соблюдение правил 

техники безопасности. 

6. Провести промежуточную аттестацию студентов в форме зачета в сроки, 

установленные календарным планом практики. 

7. Руководителям производственной практики представить отчет о результатах 

производственной практики начальнику отдела по производственной практике 

Луценко Н.Н. в срок до 12.01.2026.  

8.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по 

учебной работе Милушкину О.Ю. 

 

 Исполняющий обязанности ректора                                                    О.Ф. Природова                                         



                                                             

Приложение   

к приказу от 29.08.2025 № 1403 рук 

План распределения студентов 3 курса, обучающихся по программе специалитета по 

специальности 31.05.01 «Лечебное дело» по местам прохождения производственной 

практики «Практика по неотложным медицинским манипуляциям»  

в период с 01.09.2025 по 26.12.2025 

№ 

п/п 
ФИО студента 

Номер 

учебной 

группы 

Руководитель 

практики от 

Университета 

Места прохождения 

практики 

 
1 2 3 4 5 

1  
Биктимеров Азат 

Рафилевич 
1.3.01 

Ермолов Александр 

Александрович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

2  
Бобровская Виктория 

Игоревна 
1.3.01 

Ермолов Александр 

Александрович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

3  
Идрисова Динара 

Рустамовна 
1.3.01 

Ермолов Александр 

Александрович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

4  
Клёсова Алиса 

Алексеевна 
1.3.01 

Ермолов Александр 

Александрович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

5  
Кодзоева Камила 

Анзоровна 
1.3.01 

Ермолов Александр 

Александрович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

6  
Куракина Ирина 

Борисовна 
1.3.01 

Ермолов Александр 

Александрович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

7  
Маркова Варвара 

Александровна 
1.3.01 

Ермолов Александр 

Александрович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

8  
Семенова Кристина 

Михайловна 
1.3.01 

Ермолов Александр 

Александрович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

9  
Сорокин Ярослав 

Константинович 
1.3.01 

Ермолов Александр 

Александрович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

10  
Червяков Илья 

Сергеевич 
1.3.01 

Ермолов Александр 

Александрович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

11  
Абраменко Руслан 

Александрович 
1.3.02 

Ермолов Александр 

Александрович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

12  
Гасанов Абдулгалим 

Рамазанович 
1.3.02 

Ермолов Александр 

Александрович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

13  
Демирбеков Ахад 

Акифович 
1.3.02 

Ермолов Александр 

Александрович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

14  
Елчуева Джесика 

Исмаиловна 
1.3.02 

Ермолов Александр 

Александрович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

15  
Журавлева Екатерина 

Юрьевна 
1.3.02 

Ермолов Александр 

Александрович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

16  
Зуборева Александра 

Эдуардовна 
1.3.02 

Ермолов Александр 

Александрович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

17  
Пульхеровская Мария 

Александровна 
1.3.02 

Ермолов Александр 

Александрович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

18  
Стрельникова Ульяна 

Владиславовна 
1.3.02 

Ермолов Александр 

Александрович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

19  
Супрун Александра 

Александровна 
1.3.02 

Ермолов Александр 

Александрович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 



1 2 3 4 5 

20  
Цыбикова Элина 

Эльдаровна 
1.3.02 

Ермолов Александр 

Александрович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

21  
Бисчоков Хаджимурат 

Асланбиевич 
1.3.03 

Плоткин Дмитрий 

Владимирович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

22  
Верейкина Арина 

Владимировна 
1.3.03 

Плоткин Дмитрий 

Владимирович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

23  
Мазаев Арсений 

Алексеевич 
1.3.03 

Плоткин Дмитрий 

Владимирович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

24  
Малько Любовь 

Николаевна 
1.3.03 

Плоткин Дмитрий 

Владимирович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

25  
Печеник Виктор 

Евгеньевич 
1.3.03 

Плоткин Дмитрий 

Владимирович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

26  
Старушко Инна 

Сергеевна 
1.3.03 

Плоткин Дмитрий 

Владимирович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

27  
Стаценко Олеся 

Александровна 
1.3.03 

Плоткин Дмитрий 

Владимирович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

28  
Степанов Матвей 

Николаевич 
1.3.03 

Плоткин Дмитрий 

Владимирович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

29  
Степанова Александра 

Владимировна 
1.3.03 

Плоткин Дмитрий 

Владимирович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

30  
Абрамян София 

Арменовна 
1.3.04 

Чугунов Андрей 

Олегович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

31  
Боева Ирина 

Александровна 
1.3.04 

Чугунов Андрей 

Олегович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

32  
Болотов Глеб 

Александрович 
1.3.04 

Чугунов Андрей 

Олегович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

33  Иванова Кира Денисовна 1.3.04 
Чугунов Андрей 

Олегович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

34  
Кодзоева Айна 

Магаметовна 
1.3.04 

Чугунов Андрей 

Олегович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

35  
Миломаева Вероника 

Павловна 
1.3.04 

Чугунов Андрей 

Олегович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

36  
Мосин Александр 

Сергеевич 
1.3.04 

Чугунов Андрей 

Олегович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

37  
Сон Анна 

Александровна 
1.3.04 

Чугунов Андрей 

Олегович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

38  
Терещенко Варвара 

Алексеевна 
1.3.04 

Чугунов Андрей 

Олегович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

39  
Яковлева Ксения 

Дмитриевна 
1.3.04 

Чугунов Андрей 

Олегович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

40  
Баранникова Виолетта 

Юрьевна 
1.3.05 

Шалаева Татьяна 

Ильинична 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

41  
Бесчастнов Павел 

Павлович 
1.3.05 

Шалаева Татьяна 

Ильинична 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

42  
Вергелес Вероника 

Андреевна 
1.3.05 

Шалаева Татьяна 

Ильинична 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

43  
Геворгян Анна 

Артуровна 
1.3.05 

Шалаева Татьяна 

Ильинична 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

44  
Демидова Анастасия 

Алексеевна 
1.3.05 

Шалаева Татьяна 

Ильинична 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 



1 2 3 4 5 

45  
Саляфутдинова Самира 

Леназовна 
1.3.05 

Шалаева Татьяна 

Ильинична 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

46  
Смирнова Анжелика 

Артуровна 
1.3.05 

Шалаева Татьяна 

Ильинична 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

47  Тохиян Анна Левоновна 1.3.05 
Шалаева Татьяна 

Ильинична 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

48  
Хайбулаева Хадижат 

Идрисовна 
1.3.05 

Шалаева Татьяна 

Ильинична 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

49  
Халилиан Лилиана 

Вахидовна 
1.3.05 

Шалаева Татьяна 

Ильинична 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

50  
Гридина Мария 

Максимовна 
1.3.06 

Родоман Михаил 

Григорьевич 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

51  
Гуляева Анастасия 

Олеговна 
1.3.06 

Родоман Михаил 

Григорьевич 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

52  
Гуменная Олеся 

Дмитриевна 
1.3.06 

Родоман Михаил 

Григорьевич 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

53  
Зубкова Дарья 

Денисовна 
1.3.06 

Родоман Михаил 

Григорьевич 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

54  
Коваленок Екатерина 

Вячеславовна 
1.3.06 

Родоман Михаил 

Григорьевич 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

55  
Корабельникова Алена 

Александровна 
1.3.06 

Родоман Михаил 

Григорьевич 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

56  
Криволапова Татьяна 

Романовна 
1.3.06 

Родоман Михаил 

Григорьевич 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

57  
Маренкова Мария 

Андреевна 
1.3.06 

Родоман Михаил 

Григорьевич 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

58  
Хайко Анастасия 

Романовна 
1.3.06 

Родоман Михаил 

Григорьевич 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

59  
Артёмов Денис 

Михайлович 
1.3.07 

Скопинцев Виктор 

Борисович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

60  
Богов Александр 

Сергеевич 
1.3.07 

Скопинцев Виктор 

Борисович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

61  
Гринькина Анастасия 

Андреевна 
1.3.07 

Скопинцев Виктор 

Борисович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

62  
Дзахоева Тамара 

Маратовна 
1.3.07 

Скопинцев Виктор 

Борисович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

63  
Калиниченко Даниил 

Вячеславович 
1.3.07 

Скопинцев Виктор 

Борисович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

64  
Корчёмкина Варвара 

Ивановна 
1.3.07 

Скопинцев Виктор 

Борисович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

65  
Кудряшов Александр 

Николаевич 
1.3.07 

Скопинцев Виктор 

Борисович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

66  Сомов Глеб Алексеевич 1.3.07 
Скопинцев Виктор 

Борисович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

67  
Суворова Юлия 

Александровна 
1.3.07 

Скопинцев Виктор 

Борисович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

68  
Чуйков Михаил 

Алексеевич 
1.3.07 

Скопинцев Виктор 

Борисович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

69  
Анисич Ксения 

Алексеевна 
1.3.08 

Дементьева Галина 

Игоревна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 



1 2 3 4 5 

70  
Богуславский Вадим 

Игоревич 
1.3.08 

Дементьева Галина 

Игоревна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

71  
Еманова Ульяна 

Денисовна 
1.3.08 

Дементьева Галина 

Игоревна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

72  
Ефремов Сергей 

Максимович 
1.3.08 

Дементьева Галина 

Игоревна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

73  
Иванова Дарья 

Михайловна 
1.3.08 

Дементьева Галина 

Игоревна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

74  
Махонин Матвей 

Юрьевич 
1.3.08 

Дементьева Галина 

Игоревна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

75  
Меткалова Мария 

Максимовна 
1.3.08 

Дементьева Галина 

Игоревна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

76  
Пыхтеева Ирина 

Вячеславовна 
1.3.08 

Дементьева Галина 

Игоревна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

77  
Сеченова Камилла 

Павловна 
1.3.08 

Дементьева Галина 

Игоревна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

78  
Дзюбленко Анастасия 

Павловна 
1.3.09 

Дементьева Галина 

Игоревна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

79  
Евсюкова Мария 

Сергеевна 
1.3.09 

Дементьева Галина 

Игоревна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

80  
Куттыгалиева Амина 

Ерназаровна 
1.3.09 

Дементьева Галина 

Игоревна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

81  
Митяева Анжела 

Александровна 
1.3.09 

Дементьева Галина 

Игоревна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

82  
Овечкина Агата 

Андреевна 
1.3.09 

Дементьева Галина 

Игоревна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

83  
Прядкин Алексей 

Романович 
1.3.09 

Дементьева Галина 

Игоревна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

84  
Сафонова Ксения 

Владиславовна 
1.3.09 

Дементьева Галина 

Игоревна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

85  
Щанникова Елизавета 

Павловна 
1.3.09 

Дементьева Галина 

Игоревна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

86  
Богатов Ярослав 

Евгеньевич 
1.3.10 

Луканин Дмитрий 

Владимирович 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

87  
Бондаренко Владислав 

Федорович 
1.3.10 

Луканин Дмитрий 

Владимирович 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

88  
Долженко Елена 

Александровна 
1.3.10 

Луканин Дмитрий 

Владимирович 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

89  
Егиазарян Давид 

Геворгович 
1.3.10 

Луканин Дмитрий 

Владимирович 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

90  
Иванов Александр 

Викторович 
1.3.10 

Луканин Дмитрий 

Владимирович 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

91  
Наумов Александр 

Дмитриевич 
1.3.10 

Луканин Дмитрий 

Владимирович 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

92  
Плаксин Мирослав 

Артёмович 
1.3.10 

Луканин Дмитрий 

Владимирович 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

93  
Скворцова Валерия 

Дмитриевна 
1.3.10 

Луканин Дмитрий 

Владимирович 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

94  
Фоменков Артем 

Андреевич 
1.3.10 

Луканин Дмитрий 

Владимирович 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 



1 2 3 4 5 

95  
Хунгеев Георгий 

Константинович 
1.3.10 

Луканин Дмитрий 

Владимирович 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

96  
Белозерова Екатерина 

Константиновна 
1.3.11 

Желтиков Андрей 

Николаевич 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

97  
Валагова Марианна 

Анатольевна 
1.3.11 

Желтиков Андрей 

Николаевич 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

98  
Гурецкая Дарья 

Дмитриевна 
1.3.11 

Желтиков Андрей 

Николаевич 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

99  
Коржова Елизавета 

Владимировна 
1.3.11 

Желтиков Андрей 

Николаевич 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

100  
Наскальнюк Екатерина 

Андреевна 
1.3.11 

Желтиков Андрей 

Николаевич 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

101  
Охотникова Дарья 

Олеговна 
1.3.11 

Желтиков Андрей 

Николаевич 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

102  Пастух Ксения Игоревна 1.3.11 
Желтиков Андрей 

Николаевич 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

103  
Тарханова Вероника 

Сергеевна 
1.3.11 

Желтиков Андрей 

Николаевич 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

104  
Ханахмедова Ламунат 

Нармановна 
1.3.11 

Желтиков Андрей 

Николаевич 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

105  
Арутюнян Грант 

Вадимович 
1.3.12 

Харитонов Святослав 

Сергеевич 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

106  
Гайдаров Магомед 

Русланович 
1.3.12 

Харитонов Святослав 

Сергеевич 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

107  
Гумматли Айсель 

Эльчин Кызы 
1.3.12 

Харитонов Святослав 

Сергеевич 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

108  
Джабраилов Джабраил 

Магомедкамилович 
1.3.12 

Харитонов Святослав 

Сергеевич 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

109  
Загарина Дарья 

Денисовна 
1.3.12 

Харитонов Святослав 

Сергеевич 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

110  
Куклина Ксения 

Андреевна 
1.3.12 

Харитонов Святослав 

Сергеевич 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

111  
Магомедова Умусалимат 

Муслимовна 
1.3.12 

Харитонов Святослав 

Сергеевич 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

112  
Пегеева Светлана 

Викторовна 
1.3.12 

Харитонов Святослав 

Сергеевич 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

113  
Попова Софья 

Станиславовна 
1.3.12 

Харитонов Святослав 

Сергеевич 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

114  
Шахбанова Хуримат 

Магомедшамиловна 
1.3.12 

Харитонов Святослав 

Сергеевич 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

115  
Ашигова Алина 

Романовна 
1.3.13 

Луканин Дмитрий 

Владимирович 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

116  
Брегин Екатерина 

Сергеевна 
1.3.13 

Луканин Дмитрий 

Владимирович 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

117  
Гребенева Софья 

Эдуардовна 
1.3.13 

Луканин Дмитрий 

Владимирович 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

118  
Елаева Кана 

Ибрахимовна 
1.3.13 

Луканин Дмитрий 

Владимирович 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

119  
Ильягуева Анна 

Хаимовна 
1.3.13 

Луканин Дмитрий 

Владимирович 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 



1 2 3 4 5 

120  
Литвиненко Екатерина 

Ивановна 
1.3.13 

Луканин Дмитрий 

Владимирович 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

121  
Никонова Анастасия 

Павловна 
1.3.13 

Луканин Дмитрий 

Владимирович 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

122  
Федорова Алина 

Олеговна 
1.3.13 

Луканин Дмитрий 

Владимирович 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

123  
Чеканенко Андрей 

Сергеевич 
1.3.13 

Луканин Дмитрий 

Владимирович 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

124  
Шимановский Николай 

Ростиславович 
1.3.13 

Луканин Дмитрий 

Владимирович 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

125  
Бостанова Аида 

Османовна 
1.3.14 

Сиротинский Виталий 

Витальевич 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

126  
Власов Анатолий 

Борисович 
1.3.14 

Сиротинский Виталий 

Витальевич 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

127  
Гафиятуллина Нурия 

Ильдаровна 
1.3.14 

Сиротинский Виталий 

Витальевич 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

128  
Медведева Настасья 

Федоровна 
1.3.14 

Сиротинский Виталий 

Витальевич 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

129  
Неронов Глеб 

Владимирович 
1.3.14 

Сиротинский Виталий 

Витальевич 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

130  
Пшоннова Полина 

Дмитриевна 
1.3.14 

Сиротинский Виталий 

Витальевич 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

131  
Рагимова Сагибат 

Гайдаровна 
1.3.14 

Сиротинский Виталий 

Витальевич 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

132  
Сатибалдиева Самира 

Санжаровна 
1.3.14 

Сиротинский Виталий 

Витальевич 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

133  
Солнцев Андрей 

Юрьевич 
1.3.14 

Сиротинский Виталий 

Витальевич 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

134  
Халифаева Маиса 

Рамизовна 
1.3.14 

Сиротинский Виталий 

Витальевич 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

135  
Артемов Матвей 

Андреевич 
1.3.15 

Сиротинский Виталий 

Витальевич 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

136  
Книжникова Мария 

Александровна 
1.3.15 

Сиротинский Виталий 

Витальевич 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

137  
Мишарина Людмила 

Сергеевна 
1.3.15 

Сиротинский Виталий 

Витальевич 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

138  
Моисеев Петр 

Алексеевич 
1.3.15 

Сиротинский Виталий 

Витальевич 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

139  
Перелыгин Никита 

Игоревич 
1.3.15 

Сиротинский Виталий 

Витальевич 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

140  
Сафиуллина Диана 

Ринатовна 
1.3.15 

Сиротинский Виталий 

Витальевич 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

141  
Скиданова Анастасия 

Алексеевна 
1.3.15 

Сиротинский Виталий 

Витальевич 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

142  
Ткачева Паулина 

Андреевна 
1.3.15 

Сиротинский Виталий 

Витальевич 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

143  
Шамсутдинова Адель 

Радиковна 
1.3.15 

Сиротинский Виталий 

Витальевич 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

144  
Шульга Анастасия 

Алексеевна 
1.3.15 

Сиротинский Виталий 

Витальевич 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 



1 2 3 4 5 

145  
Агафонова Юлия 

Владимировна 
1.3.16 

Ермолова Дарья 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

146  
Бердюгина Елизавета 

Юрьевна 
1.3.16 

Ермолова Дарья 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

147  
Гребенев Александр 

Олегович 
1.3.16 

Ермолова Дарья 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

148  
Дадаян Станислав 

Армоевич 
1.3.16 

Ермолова Дарья 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

149  
Дмитриева Дарья 

Дмитриевна 
1.3.16 

Ермолова Дарья 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

150  
Колзин Фёдор 

Михайлович 
1.3.16 

Ермолова Дарья 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

151  
Недопекина Анастасия 

Сергеевна 
1.3.16 

Ермолова Дарья 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

152  
Полубков Иван 

Игоревич 
1.3.16 

Ермолова Дарья 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

153  
Селиваненко Анна 

Андреевна 
1.3.16 

Ермолова Дарья 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

154  
Сухорученко Яна 

Денисовна 
1.3.16 

Ермолова Дарья 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

155  
Аджиев Абдулбасир 

Арсланович 
1.3.17 

Ермолова Дарья 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

156  
Арутюнян Кристина 

Арменовна 
1.3.17 

Ермолова Дарья 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

157  
Бережок Никита 

Романович 
1.3.17 

Ермолова Дарья 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

158  
Бурьянова Аделина 

Павловна 
1.3.17 

Ермолова Дарья 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

159  
Виловатая Валерия 

Станиславовна 
1.3.17 

Ермолова Дарья 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

160  
Гребенщикова Юлия 

Михайловна 
1.3.17 

Ермолова Дарья 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

161  
Двоеглазова Ульяна 

Александровна 
1.3.17 

Ермолова Дарья 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

162  
Мурзагулова Камила 

Абулкаримовна 
1.3.17 

Ермолова Дарья 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

163  
Сайфуллина Альбина 

Маратовна 
1.3.17 

Ермолова Дарья 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

164  
Слабоспицкая Елена 

Олеговна 
1.3.17 

Ермолова Дарья 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

165  
Балан Милана 

Владимировна 
1.3.18 

Плоткин Дмитрий 

Владимирович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

166  
Бормотова Полина 

Викторовна 
1.3.18 

Плоткин Дмитрий 

Владимирович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

167  Гусева Дарья Алексеевна 1.3.18 
Плоткин Дмитрий 

Владимирович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

168  
Журавлева Дарья 

Александровна 
1.3.18 

Плоткин Дмитрий 

Владимирович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

169  
Каретникова Ксения 

Артуровна 
1.3.18 

Плоткин Дмитрий 

Владимирович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 



1 2 3 4 5 

170  
Князева Яна 

Владиславовна 
1.3.18 

Плоткин Дмитрий 

Владимирович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

171  
Королёва Мария 

Юрьевна 
1.3.18 

Плоткин Дмитрий 

Владимирович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

172  
Лазарева Софья 

Владимировна 
1.3.18 

Плоткин Дмитрий 

Владимирович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

173  Левкина Кира Игоревна 1.3.18 
Плоткин Дмитрий 

Владимирович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

174  
Оборская Елизавета 

Сергеевна 
1.3.18 

Плоткин Дмитрий 

Владимирович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

175  
Гусейнова Сабина 

Масум Кызы 
1.3.19 

Чугунов Андрей 

Олегович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

176  
Егоров Кирилл 

Владимирович 
1.3.19 

Чугунов Андрей 

Олегович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

177  Зонова Полина Павловна 1.3.19 
Чугунов Андрей 

Олегович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

178  
Иванова Екатерина 

Андреевна 
1.3.19 

Чугунов Андрей 

Олегович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

179  
Керимова Айшат 

Рагимовна 
1.3.19 

Чугунов Андрей 

Олегович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

180  
Котова Анастасия 

Витальевна 
1.3.19 

Чугунов Андрей 

Олегович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

181  
Смоляк Ронэн 

Алексеевич 
1.3.19 

Чугунов Андрей 

Олегович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

182  
Титова София 

Евгеньевна 
1.3.19 

Чугунов Андрей 

Олегович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

183  
Юдина Екатерина 

Дмитриевна 
1.3.19 

Чугунов Андрей 

Олегович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

184  
Ядарова Анна 

Владимировна 
1.3.19 

Чугунов Андрей 

Олегович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

185  
Билей Владислав 

Павлович 
1.3.20 

Поварихина Ольга 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

186  
Гасникова Мария 

Анатольевна 
1.3.20 

Поварихина Ольга 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

187  Гевель Ксения Сергеевна 1.3.20 
Поварихина Ольга 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

188  
Гиренко Ульяна 

Александровна 
1.3.20 

Поварихина Ольга 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

189  
Зайчикова Анастасия 

Евгеньевна 
1.3.20 

Поварихина Ольга 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

190  
Кирсанов Данила 

Викторович 
1.3.20 

Поварихина Ольга 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

191  
Крюков Сергей 

Сергеевич 
1.3.20 

Поварихина Ольга 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

192  
Попов Владислав 

Алексеевич 
1.3.20 

Поварихина Ольга 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

193  
Сергеева Анастасия 

Михайловна 
1.3.20 

Поварихина Ольга 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

194  
Хромова Полина 

Игоревна 
1.3.20 

Поварихина Ольга 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 



1 2 3 4 5 

195  
Братчикова Кристина 

Алексеевна 
1.3.21 

 

Голубева Юлия 

Юсуповна 

ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

196  
Веридусова Валерия 

Евгеньевна 
1.3.21 

 

Голубева Юлия 

Юсуповна 

ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

197  
Гусакова Мария 

Андреевна 
1.3.21 

 

Голубева Юлия 

Юсуповна 

ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

198  
Дуник Анфиса 

Евгеньевна 
1.3.21 

 

Голубева Юлия 

Юсуповна 

ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

199  Кононов Илья Олегович 1.3.21 

 

Голубева Юлия 

Юсуповна 

ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

200  
Куршин Игорь 

Борисович 
1.3.21 

 

Голубева Юлия 

Юсуповна 

ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

201  
Садковская Софья 

Алексеевна 
1.3.21 

 

Голубева Юлия 

Юсуповна 

ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

202  
Шайдуллин Арсений 

Уралович 
1.3.21 

 

Голубева Юлия 

Юсуповна 

ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

203  
Шашков Дмитрий 

Эдуардович 
1.3.21 

 

Голубева Юлия 

Юсуповна 

ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

204  
Шестаков Артемий 

Николаевич 
1.3.21 

 

Голубева Юлия 

Юсуповна 

ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

205  
Данилина Софья 

Николаевна 
1.3.22 

Скопинцев Виктор 

Борисович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

206  
Евстифеева Наталья 

Геннадьевна 
1.3.22 

Скопинцев Виктор 

Борисович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

207  
Захаркина Валерия 

Александровна 
1.3.22 

Скопинцев Виктор 

Борисович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

208  Ильин Пётр Андреевич 1.3.22 
Скопинцев Виктор 

Борисович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

209  
Илюхин Александр 

Андреевич 
1.3.22 

Скопинцев Виктор 

Борисович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

210  
Кириллова Софья 

Олеговна 
1.3.22 

Скопинцев Виктор 

Борисович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

211  
Лысенко Дарья 

Анатольевна 
1.3.22 

Скопинцев Виктор 

Борисович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

212  
Максимова Анастасия 

Артемовна 
1.3.22 

Скопинцев Виктор 

Борисович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

213  
Парфенова Виктория 

Денисовна 
1.3.22 

Скопинцев Виктор 

Борисович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

214  Косарев Иван Павлович 1.3.23 
Дементьева Галина 

Игоревна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 



1 2 3 4 5 

215  
Кучковский Дмитрий 

Владимирович 
1.3.23 

Дементьева Галина 

Игоревна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

216  Левина Ольга Сергеевна 1.3.23 
Дементьева Галина 

Игоревна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

217  
Мартынова Кристина 

Алексеевна 
1.3.23 

Дементьева Галина 

Игоревна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

218  
Попова Софья 

Альбертовна 
1.3.23 

Дементьева Галина 

Игоревна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

219  
Прокопович Ксения 

Константиновна 
1.3.23 

Дементьева Галина 

Игоревна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

220  
Сатанина Мария 

Леонидовна 
1.3.23 

Дементьева Галина 

Игоревна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

221  
Тарасова Александра 

Максимовна 
1.3.23 

Дементьева Галина 

Игоревна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

222  
Филиппова Александра 

Сергеевна 
1.3.23 

Дементьева Галина 

Игоревна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

223  
Черняева Екатерина 

Олеговна 
1.3.23 

Дементьева Галина 

Игоревна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

224  
Блинова Олеся 

Сергеевна 
1.3.24 

Дементьева Галина 

Игоревна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

225  
Вершинина Анастасия 

Николаевна 
1.3.24 

Дементьева Галина 

Игоревна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

226  
Галявин Карим 

Наилевич 
1.3.24 

Дементьева Галина 

Игоревна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

227  
Гапонова Анна 

Александровна 
1.3.24 

Дементьева Галина 

Игоревна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

228  
Гидирим Ульяна 

Олеговна 
1.3.24 

Дементьева Галина 

Игоревна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

229  
Гуриелидзе Лаура 

Мерабовна 
1.3.24 

Дементьева Галина 

Игоревна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

230  
Даутова Камилла 

Шамилевна 
1.3.24 

Дементьева Галина 

Игоревна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

231  
Пригодина Мария 

Викторовна 
1.3.24 

Дементьева Галина 

Игоревна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

232  
Удовиченко Никита 

Павлович 
1.3.24 

Дементьева Галина 

Игоревна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

233  
Эрдыниев Булат 

Доржиевич 
1.3.24 

Дементьева Галина 

Игоревна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

234  
Алексеенко Даниил 

Евгеньевич 
1.3.25 

Клименко Марина 

Сергеевна 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

235  
Антонова Владислава 

Евгеньевна 
1.3.25 

Клименко Марина 

Сергеевна 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

236  
Грицаенко Илья 

Сергеевич 
1.3.25 

Клименко Марина 

Сергеевна 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

237  
Лебединская Злата 

Сергеевна 
1.3.25 

Клименко Марина 

Сергеевна 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

238  
Палассери 

Кулипарамбил Ася  
1.3.25 

Клименко Марина 

Сергеевна 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

239  
Печников Максим 

Александрович 
1.3.25 

Клименко Марина 

Сергеевна 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 



1 2 3 4 5 

240  
Ревун Дарья 

Геннадиевна 
1.3.25 

Клименко Марина 

Сергеевна 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

241  
Струзик Анастасия 

Александровна 
1.3.25 

Клименко Марина 

Сергеевна 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

242  Тукова Лаура Аслановна 1.3.25 
Клименко Марина 

Сергеевна 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

243  
Цирихов Тимур 

Тамерланович 
1.3.25 

Клименко Марина 

Сергеевна 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

244  
Аббасов Эльнур 

Рахманович 
1.3.26 

Желтиков Андрей 

Николаевич 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

245  
Борозенец Дана 

Владимировна 
1.3.26 

Желтиков Андрей 

Николаевич 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

246  
Дамдинов Тимур 

Баирович 
1.3.26 

Желтиков Андрей 

Николаевич 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

247  
Кострикин Игорь 

Валерьевич 
1.3.26 

Желтиков Андрей 

Николаевич 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

248  
Остроухов Ярослав 

Сергеевич 
1.3.26 

Желтиков Андрей 

Николаевич 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

249  
Расходова Арина 

Дмитриевна 
1.3.26 

Желтиков Андрей 

Николаевич 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

250  
Хачатурян Карина 

Валерьевна 
1.3.26 

Желтиков Андрей 

Николаевич 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

251  Яковлев Глеб Романович 1.3.26 
Желтиков Андрей 

Николаевич 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

252  
Яковлева Тамара 

Романовна 
1.3.26 

Желтиков Андрей 

Николаевич 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

253  
Билютин Иосиф 

Дмитриевич 
1.3.27 

Харитонов Святослав 

Сергеевич 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

254  
Бронина Валерия 

Сергеевна 
1.3.27 

Харитонов Святослав 

Сергеевич 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

255  
Горчханова Тамара 

Умаровна 
1.3.27 

Харитонов Святослав 

Сергеевич 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

256  
Карабанова Полина 

Александровна 
1.3.27 

Харитонов Святослав 

Сергеевич 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

257  
Кондрашкина Софья 

Сергеевна 
1.3.27 

Харитонов Святослав 

Сергеевич 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

258  
Пацер Анастасия 

Михайловна 
1.3.27 

Харитонов Святослав 

Сергеевич 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

259  
Седых Алина 

Александровна 
1.3.27 

Харитонов Святослав 

Сергеевич 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

260  
Сконникова Елизавета 

Павловна 
1.3.27 

Харитонов Святослав 

Сергеевич 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

261  
Юрканова Виктория 

Александровна 
1.3.27 

Харитонов Святослав 

Сергеевич 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

262  
Дёмкина Алиса 

Андреевна 
1.3.28 

Клименко Марина 

Сергеевна 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

263  Исоев Тимур Срожевич 1.3.28 
Клименко Марина 

Сергеевна 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

264  
Капля Арина 

Геннадиевна 
1.3.28 

Клименко Марина 

Сергеевна 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 



1 2 3 4 5 

265  
Куроян Людмила 

Арменовна 
1.3.28 

Клименко Марина 

Сергеевна 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

266  
Мельченко Анастасия 

Александровна 
1.3.28 

Клименко Марина 

Сергеевна 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

267  
Порядина Ирина 

Николаевна 
1.3.28 

Клименко Марина 

Сергеевна 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

268  
Сакаев Савелий 

Дмитриевич 
1.3.28 

Клименко Марина 

Сергеевна 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

269  
Стегнина Екатерина 

Александровна 
1.3.28 

Клименко Марина 

Сергеевна 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

270  Торбик Дарья Сергеевна 1.3.28 
Клименко Марина 

Сергеевна 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

271  
Элибекян Мариам 

Романовна 
1.3.28 

Клименко Марина 

Сергеевна 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

272  
Гамзатова Марьям 

Рашидовна 
1.3.29 

Соколов Алексей 

Алексеевич 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

273  
Гудиева Фариза 

Владимировна 
1.3.29 

Соколов Алексей 

Алексеевич 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

274  
Капиш Арина 

Дмитриевна 
1.3.29 

Соколов Алексей 

Алексеевич 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

275  
Князев Никита 

Геннадьевич 
1.3.29 

Соколов Алексей 

Алексеевич 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

276  
Коренев Николай 

Денисович 
1.3.29 

Соколов Алексей 

Алексеевич 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

277  
Лукьянчиков Евгений 

Александрович 
1.3.29 

Соколов Алексей 

Алексеевич 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

278  
Малыгина Полина 

Родионовна 
1.3.29 

Соколов Алексей 

Алексеевич 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

279  
Меджидов Хайбула 

Хабимагомедович 
1.3.29 

Соколов Алексей 

Алексеевич 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

280  
Соболева Милана 

Алексеевна 
1.3.29 

Соколов Алексей 

Алексеевич 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

281  
Толстов Роман 

Дмитриевич 
1.3.29 

Соколов Алексей 

Алексеевич 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

282  
Афанасьева Алина 

Евгеньевна 
1.3.30 

Соколов Алексей 

Алексеевич 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

283  
Воробьева Ксения 

Артемовна 
1.3.30 

Соколов Алексей 

Алексеевич 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

284  
Измайлова Малика 

Рашидовна 
1.3.30 

Соколов Алексей 

Алексеевич 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

285  
Комарова Анна 

Валентиновна 
1.3.30 

Соколов Алексей 

Алексеевич 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

286  
Конюхова Виктория 

Викторовна 
1.3.30 

Соколов Алексей 

Алексеевич 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

287  
Кудряшова Дарья 

Николаевна 
1.3.30 

Соколов Алексей 

Алексеевич 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

288  
Магомедова Аиша 

Ресмиевна 
1.3.30 

Соколов Алексей 

Алексеевич 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

289  
Тляшева Альбина 

Ахсановна 
1.3.30 

Соколов Алексей 

Алексеевич 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 



1 2 3 4 5 

290  Филина Дарья Сергеевна 1.3.30 
Соколов Алексей 

Алексеевич 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

291  
Харсеева Варвара 

Андреевна 
1.3.30 

Соколов Алексей 

Алексеевич 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

292  
Бердник Екатерина 

Витальевна 
1.3.31 

Мальгина Наталья 

Владимировна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

293  
Богачёва Вероника 

Евгеньевна 
1.3.31 

Мальгина Наталья 

Владимировна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

294  
Дедиева Аминат 

Хароновна 
1.3.31 

Мальгина Наталья 

Владимировна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

295  
Зрянина Полина 

Романовна 
1.3.31 

Мальгина Наталья 

Владимировна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

296  
Лесин Арсений 

Сергеевич 
1.3.31 

Мальгина Наталья 

Владимировна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

297  
Люзина Богдана 

Дмитриевна 
1.3.31 

Мальгина Наталья 

Владимировна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

298  
Максимова Софья 

Владимировна 
1.3.31 

Мальгина Наталья 

Владимировна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

299  
Старшова Диана 

Дмитриевна 
1.3.31 

Мальгина Наталья 

Владимировна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

300  
Тылик Давид 

Александрович 
1.3.31 

Мальгина Наталья 

Владимировна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

301  
Щербанёва Варвара 

Игоревна 
1.3.31 

Мальгина Наталья 

Владимировна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

302  
Бостанов Аслан 

Магометович 
1.3.32 

Поварихина Ольга 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

303  
Гасраталиева Саима 

Максимовна 
1.3.32 

Поварихина Ольга 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

304  
Гулиев Вагиф 

Гюндузович 
1.3.32 

Поварихина Ольга 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

305  
Киреева Виктория 

Константиновна 
1.3.32 

Поварихина Ольга 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

306  
Кияшко Елизавета 

Андреевна 
1.3.32 

Поварихина Ольга 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

307  Костина Вера Андреевна 1.3.32 
Поварихина Ольга 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

308  
Мамедова Хумай Вусал 

Кызы 
1.3.32 

Поварихина Ольга 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

309  
Меркурьева Мария 

Вячеславовна 
1.3.32 

Поварихина Ольга 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

310  
Чабдаров Имран 

Эльдарович 
1.3.32 

Поварихина Ольга 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

311  
Чегодаева Виктория 

Сергеевна 
1.3.32 

Поварихина Ольга 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

312  
Веселова Мария 

Сергеевна 
1.3.33 

Мальгина Наталья 

Владимировна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

313  
Гамидова Гюлар Эльшад 

Кызы 
1.3.33 

Мальгина Наталья 

Владимировна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

314  
Журавлева Екатерина 

Вячеславовна 
1.3.33 

Мальгина Наталья 

Владимировна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 



1 2 3 4 5 

315  
Кожевникова Нурия 

Рафиковна 
1.3.33 

Мальгина Наталья 

Владимировна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

316  
Лебедева Дарья 

Кирилловна 
1.3.33 

Мальгина Наталья 

Владимировна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

317  
Ливицкий Тимофей 

Дмитриевич 
1.3.33 

Мальгина Наталья 

Владимировна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

318  
Мастерков Андрей 

Андреевич 
1.3.33 

Мальгина Наталья 

Владимировна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

319  
Середа Елизавета 

Дмитриевна 
1.3.33 

Мальгина Наталья 

Владимировна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

320  Сопов Фёдор Вадимович 1.3.33 
Мальгина Наталья 

Владимировна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

321  
Хамхоева Раяна 

Магомедовна 
1.3.33 

Мальгина Наталья 

Владимировна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

322  Азамат Кызы Алия  1.3.34 
Поварихина Ольга 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

323  
Алексеева Дарья 

Леонидовна 
1.3.34 

Поварихина Ольга 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

324  
Баринова Софья 

Александровна 
1.3.34 

Поварихина Ольга 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

325  
Бахтинова Мария 

Сергеевна 
1.3.34 

Поварихина Ольга 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

326  
Карпова Вероника 

Андреевна 
1.3.34 

Поварихина Ольга 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

327  
Смирнова София 

Валериановна 
1.3.34 

Поварихина Ольга 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

328  
Судьин Дмитрий 

Николаевич 
1.3.34 

Поварихина Ольга 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

329  
Чиркова Виктория 

Дмитриевна 
1.3.34 

Поварихина Ольга 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

330  
Шимшир Мелиса 

Османовна 
1.3.34 

Поварихина Ольга 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

331  
Алиева Тамуна 

Сулеймановна 
1.3.35 

Ермолова Дарья 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

332  
Драгомарецкая Лаура 

Сергеевна 
1.3.35 

Ермолова Дарья 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

333  
Егорова Алина 

Андреевна 
1.3.35 

Ермолова Дарья 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

334  
Журавлева Екатерина 

Алексеевна 
1.3.35 

Ермолова Дарья 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

335  
Зарубина Арина 

Владиславовна 
1.3.35 

Ермолова Дарья 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

336  
Лаптева Арина 

Владимировна 
1.3.35 

Ермолова Дарья 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

337  
Макарчикова Дарья 

Игоревна 
1.3.35 

Ермолова Дарья 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

338  
Нестеренко Ангелина 

Армановна 
1.3.35 

Ермолова Дарья 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

339  
Степанова Татьяна 

Юрьевна 
1.3.35 

Ермолова Дарья 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 



1 2 3 4 5 

340  
Абрамова Кристина 

Зааловна 
1.3.36 

Ермолова Дарья 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

341  
Безруков Иван 

Борисович 
1.3.36 

Ермолова Дарья 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

342  
Бирюкова Валерия 

Витальевна 
1.3.36 

Ермолова Дарья 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

343  
Голубев Глеб 

Константинович 
1.3.36 

Ермолова Дарья 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

344  
Гончарова Анна 

Дмитриевна 
1.3.36 

Ермолова Дарья 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

345  
Мейланова Камилла 

Фикретовна 
1.3.36 

Ермолова Дарья 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

346  
Морозова Софья 

Андреевна 
1.3.36 

Ермолова Дарья 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

347  
Мочалова Елизавета 

Евгеньевна 
1.3.36 

Ермолова Дарья 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

348  
Стеценко Надежда 

Сергеевна 
1.3.36 

Ермолова Дарья 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

349  
Фабричнова Оксана 

Анатольевна 
1.3.36 

Ермолова Дарья 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

350  
Бойматова Латофат 

Дилшодовна 
1.3.37 

Мальгина Наталья 

Владимировна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

351  
Жукова Ксения 

Дмитриевна 
1.3.37 

Мальгина Наталья 

Владимировна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

352  
Земскова Екатерина 

Сергеевна 
1.3.37 

Мальгина Наталья 

Владимировна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

353  Кан Ангелина Андреевна 1.3.37 
Мальгина Наталья 

Владимировна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

354  
Колганова Елизавета 

Игоревна 
1.3.37 

Мальгина Наталья 

Владимировна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

355  
Краснова Виктория 

Витальевна 
1.3.37 

Мальгина Наталья 

Владимировна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

356  Лесник Елена Денисовна 1.3.37 
Мальгина Наталья 

Владимировна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

357  
Немаева Ксения 

Дмитриевна 
1.3.37 

Мальгина Наталья 

Владимировна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

358  
Плотникова Маргарита 

Григорьевна 
1.3.37 

Мальгина Наталья 

Владимировна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

359  
Шерина Елизавета 

Александровна 
1.3.37 

Мальгина Наталья 

Владимировна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

360  
Авдеева Екатерина 

Анатольевна 
1.3.38 

Поварихина Ольга 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

361  
Адамович Анна 

Олеговна 
1.3.38 

Поварихина Ольга 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

362  
Василенок Полина 

Александровна 
1.3.38 

Поварихина Ольга 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

363  
Волохова Анастасия 

Викторовна 
1.3.38 

Поварихина Ольга 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

364  
Исаева Иман Сайд-

Ахмедовна 
1.3.38 

Поварихина Ольга 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 



1 2 3 4 5 

365  
Карезина София 

Андреевна 
1.3.38 

Поварихина Ольга 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

366  
Кемайкина Елизавета 

Алексеевна 
1.3.38 

Поварихина Ольга 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

367  
Рыбакова Екатерина 

Максимовна 
1.3.38 

Поварихина Ольга 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

368  
Самуйлова Елизавета 

Алексеевна 
1.3.38 

Поварихина Ольга 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

369  
Тарарова Виктория 

Александровна 
1.3.38 

Поварихина Ольга 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

370  
Галзанова Наяна 

Витальевна 
1.3.39 

Виноградов Юрий 

Алексеевич 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

371  
Глинберг Софья 

Эдуардовна 
1.3.39 

Виноградов Юрий 

Алексеевич 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

372  
Каменчук Никита 

Алексеевич 
1.3.39 

Виноградов Юрий 

Алексеевич 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

373  
Лысенко Варвара 

Викторовна 
1.3.39 

Виноградов Юрий 

Алексеевич 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

374  
Маргулите Эмилия 

Вадимовна 
1.3.39 

Виноградов Юрий 

Алексеевич 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

375  
Меграбян Анаит 

Давитовна 
1.3.39 

Виноградов Юрий 

Алексеевич 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

376  
Никанорова Анастасия 

Германовна 
1.3.39 

Виноградов Юрий 

Алексеевич 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

377  
Сапожникова Екатерина 

Александровна 
1.3.39 

Виноградов Юрий 

Алексеевич 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

378  
Уварова-Те Дарья 

Павловна 
1.3.39 

Виноградов Юрий 

Алексеевич 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

379  
Хайбулаева Саида 

Имагаджиевна 
1.3.39 

Виноградов Юрий 

Алексеевич 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

380  
Артеменко Илья 

Андреевич 
1.3.40 

Сиротинский Виталий 

Витальевич 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

381  
Бахмутов Евгений 

Алексеевич 
1.3.40 

Сиротинский Виталий 

Витальевич 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

382  
Горлатов Даниил 

Сергеевич 
1.3.40 

Сиротинский Виталий 

Витальевич 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

383  Завьялов Глеб Игоревич 1.3.40 
Сиротинский Виталий 

Витальевич 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

384  
Прокопенко Алексей 

Дмитриевич 
1.3.40 

Сиротинский Виталий 

Витальевич 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

385  
Пухальский Владимир 

Дмитриевич 
1.3.40 

Сиротинский Виталий 

Витальевич 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

386  
Сапронов Николай 

Дмитриевич 
1.3.40 

Сиротинский Виталий 

Витальевич 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

387  
Фомина Александра 

Владиславовна 
1.3.40 

Сиротинский Виталий 

Витальевич 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

388  
Хабаров Степан 

Алексеевич 
1.3.40 

Сиротинский Виталий 

Витальевич 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

389  
Дмитриева Ксения 

Владимировна 
1.3.41 

Дементьева Галина 

Игоревна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 



1 2 3 4 5 

390  
Иванова Екатерина 

Романовна 
1.3.41 

Дементьева Галина 

Игоревна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

391  
Моисеев Александр 

Сергеевич 
1.3.41 

Дементьева Галина 

Игоревна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

392  
Очирова Джиргала 

Саналовна 
1.3.41 

Дементьева Галина 

Игоревна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

393  
Савченко Станислав 

Евгеньевич 
1.3.41 

Дементьева Галина 

Игоревна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

394  
Спиридонова Анна 

Сергеевна 
1.3.41 

Дементьева Галина 

Игоревна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

395  
Тангатарова Карина 

Вячеславовна 
1.3.41 

Дементьева Галина 

Игоревна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

396  
Толстухина Вероника 

Максимовна 
1.3.41 

Дементьева Галина 

Игоревна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

397  
Фертикова Екатерина 

Михайловна 
1.3.41 

Дементьева Галина 

Игоревна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

398  
Шантукова Бэла 

Асланбековна 
1.3.41 

Дементьева Галина 

Игоревна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

399  
Актанов Яромир 

Денисович 
1.3.42 

Дементьева Галина 

Игоревна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

400  
Астамирова Танзила 

Хасановна 
1.3.42 

Дементьева Галина 

Игоревна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

401  Баатырбек Кызы Даяна  1.3.42 
Дементьева Галина 

Игоревна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

402  
Лакеева Екатерина 

Ивановна 
1.3.42 

Дементьева Галина 

Игоревна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

403  
Макарычева Сабина 

Викторовна 
1.3.42 

Дементьева Галина 

Игоревна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

404  
Ростиславина Мария 

Александровна 
1.3.42 

Дементьева Галина 

Игоревна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

405  
Сайдахматова Миргул 

Замирбековна 
1.3.42 

Дементьева Галина 

Игоревна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

406  
Сойнова Виктория 

Александровна 
1.3.42 

Дементьева Галина 

Игоревна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

407  
Фахрутдинова Адиля 

Робертовна 
1.3.42 

Дементьева Галина 

Игоревна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

408  
Шаталова Полина 

Семеновна 
1.3.42 

Дементьева Галина 

Игоревна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

409  
Алисханова Айла 

Магометовна 
1.3.43 

Родоман Михаил 

Григорьевич 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

410  
Алисханова Раянна 

Магометовна 
1.3.43 

Родоман Михаил 

Григорьевич 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

411  
Аракелян Евгения 

Армановна 
1.3.43 

Родоман Михаил 

Григорьевич 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

412  
Ахмедова Элина 

Руслановна 
1.3.43 

Родоман Михаил 

Григорьевич 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

413  
Бузников Даниил 

Алексеевич 
1.3.43 

Родоман Михаил 

Григорьевич 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

414  
Виноградова Виктория 

Владимировна 
1.3.43 

Родоман Михаил 

Григорьевич 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 



1 2 3 4 5 

415  
Довжик Ирена 

Александровна 
1.3.43 

Родоман Михаил 

Григорьевич 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

416  
Муталиева Яха 

Магомедовна 
1.3.43 

Родоман Михаил 

Григорьевич 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

417  
Саитова Милана 

Адамовна 
1.3.43 

Родоман Михаил 

Григорьевич 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

418  
Шадыжева Раяна 

Адамовна 
1.3.43 

Родоман Михаил 

Григорьевич 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

419  
Абдулалимова Несима 

Шагиновна 
1.3.44 

Голубева Юлия 

Юсуповна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

420  
Айгумова Марзият 

Камалудиновна 
1.3.44 

Голубева Юлия 

Юсуповна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

421  
Айдынбекова Фаина 

Зауровна 
1.3.44 

Голубева Юлия 

Юсуповна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

422  
Басилова Александра 

Константиновна 
1.3.44 

Голубева Юлия 

Юсуповна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

423  
Жидков Артём 

Денисович 
1.3.44 

Голубева Юлия 

Юсуповна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

424  
Курамагомедов Али 

Омарович 
1.3.44 

Голубева Юлия 

Юсуповна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

425  
Мальсагова Ясмина 

Ахмедовна 
1.3.44 

Голубева Юлия 

Юсуповна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

426  
Мартыненко Анфиса 

Сергеевна 
1.3.44 

Голубева Юлия 

Юсуповна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

427  
Сатуева Лейла 

Руслановна 
1.3.44 

Голубева Юлия 

Юсуповна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

428  
Дикарева Татьяна 

Дмитриевна 
1.3.45 

Ярцева Нина 

Дмитриевна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

429  
Ершов Игорь 

Владимирович 
1.3.45 

Ярцева Нина 

Дмитриевна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

430  
Мамаева Дарья 

Валериевна 
1.3.45 

Ярцева Нина 

Дмитриевна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

431  
Матешик Мария 

Александровна 
1.3.45 

Ярцева Нина 

Дмитриевна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

432  
Митраков Александр 

Владимирович 
1.3.45 

Ярцева Нина 

Дмитриевна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

433  
Носырев Данил 

Сергеевич 
1.3.45 

Ярцева Нина 

Дмитриевна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

434  
Павчун Наталия 

Денисовна 
1.3.45 

Ярцева Нина 

Дмитриевна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

435  
Черкасова Екатерина 

Дмитриевна 
1.3.45 

Ярцева Нина 

Дмитриевна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

436  
Шепотков Станислав 

Владимирович 
1.3.45 

Ярцева Нина 

Дмитриевна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

437  
Юлдашева Амина 

Атхамовна 
1.3.45 

Ярцева Нина 

Дмитриевна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

438  
Алиев Рашид 

Магомедович 
1.3.46 

Харитонов Святослав 

Сергеевич 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

439  
Венидиктов Дмитрий 

Игоревич 
1.3.46 

Харитонов Святослав 

Сергеевич 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 



1 2 3 4 5 

440  
Гаврилова Лидия 

Дмитриевна 
1.3.46 

Харитонов Святослав 

Сергеевич 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

441  
Гасанов Гамзат 

Арсенович 
1.3.46 

Харитонов Святослав 

Сергеевич 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

442  
Дженетова Амина 

Ахмедовна 
1.3.46 

Харитонов Святослав 

Сергеевич 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

443  
Лапшина Юлия 

Валентиновна 
1.3.46 

Харитонов Святослав 

Сергеевич 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

444  
Моржова Екатерина 

Андреевна 
1.3.46 

Харитонов Святослав 

Сергеевич 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

445  
Омаров Осман 

Магомедгаджиевич 
1.3.46 

Харитонов Святослав 

Сергеевич 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

446  
Фофонова Дарья 

Эдуардовна 
1.3.46 

Харитонов Святослав 

Сергеевич 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

447  
Аллабердиева Асия 

Айдаровна 
1.3.47 

Харитонов Сергей 

Викторович 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

448  
Громова Марина 

Сергеевна 
1.3.47 

Харитонов Сергей 

Викторович 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

449  
Доюнов Ислам 

Муратович 
1.3.47 

Харитонов Сергей 

Викторович 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

450  
Крыжнова Арина 

Павловна 
1.3.47 

Харитонов Сергей 

Викторович 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

451  
Кцоева Тамара 

Константиновна 
1.3.47 

Харитонов Сергей 

Викторович 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

452  
Подрез Вероника 

Константиновна 
1.3.47 

Харитонов Сергей 

Викторович 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

453  
Поладова Эсмира 

Шаиговна 
1.3.47 

Харитонов Сергей 

Викторович 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

454  
Попова Дарья 

Вячеславовна 
1.3.47 

Харитонов Сергей 

Викторович 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

455  
Савчук Аристарх 

Павлович 
1.3.47 

Харитонов Сергей 

Викторович 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

456  
Татарченков Сергей 

Юрьевич 
1.3.47 

Харитонов Сергей 

Викторович 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

457  
Бениаминова Илона 

Марковна 
1.3.48 

Соколов Алексей 

Анатольевич 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

458  
Дмитренко Александр 

Александрович 
1.3.48 

Соколов Алексей 

Анатольевич 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

459  
Кашайкина Елизавета 

Александровна 
1.3.48 

Соколов Алексей 

Анатольевич 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

460  Кулеш Софья Петровна 1.3.48 
Соколов Алексей 

Анатольевич 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

461  
Мотагали Амир 

Мохамедович 
1.3.48 

Соколов Алексей 

Анатольевич 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

462  
Мударисова Аделина 

Романовна 
1.3.48 

Соколов Алексей 

Анатольевич 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

463  
Сажникова Елизавета 

Сергеевна 
1.3.48 

Соколов Алексей 

Анатольевич 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

464  
Суприянович Илья 

Владимирович 
1.3.48 

Соколов Алексей 

Анатольевич 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 



1 2 3 4 5 

465  
Шемякин Марк 

Романович 
1.3.48 

Соколов Алексей 

Анатольевич 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

466  
Азарова Александра 

Яковлевна 
1.3.49 

Тоноян Армен 

Агабекович 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

467  
Бухтеев Кирилл 

Александрович 
1.3.49 

Тоноян Армен 

Агабекович 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

468  
Волнухина Дарья 

Владимировна 
1.3.49 

Тоноян Армен 

Агабекович 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

469  
Гусейнова Нигяр 

Анаровна 
1.3.49 

Тоноян Армен 

Агабекович 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

470  
Егорова Эльмира 

Андреевна 
1.3.49 

Тоноян Армен 

Агабекович 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

471  
Задорожная Анастасия 

Дмитриевна 
1.3.49 

Тоноян Армен 

Агабекович 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

472  
Захарова Анфиса 

Андреевна 
1.3.49 

Тоноян Армен 

Агабекович 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

473  
Медведева Софья 

Михайловна 
1.3.49 

Тоноян Армен 

Агабекович 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

474  
Фараджов Али 

Туралович 
1.3.49 

Тоноян Армен 

Агабекович 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

475  
Фатюхина Александра 

Леонидовна 
1.3.49 

Тоноян Армен 

Агабекович 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

476  
Горькова Екатерина 

Олеговна 
1.3.50 

Тоноян Армен 

Агабекович 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

477  
Демченко Арина 

Романовна 
1.3.50 

Тоноян Армен 

Агабекович 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

478  
Караходжаева Елена 

Игоревна 
1.3.50 

Тоноян Армен 

Агабекович 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

479  
Овчинникова Анастасия 

Алексеевна 
1.3.50 

Тоноян Армен 

Агабекович 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

480  Попов Надин Игоревна 1.3.50 
Тоноян Армен 

Агабекович 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

481  Рябкова Мария Юрьевна 1.3.50 
Тоноян Армен 

Агабекович 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

482  
Терентьева Софья 

Владимировна 
1.3.50 

Тоноян Армен 

Агабекович 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

483  
Чикина Полина 

Александровна 
1.3.50 

Тоноян Армен 

Агабекович 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

484  
Шабалина Александра 

Михайловна 
1.3.50 

Тоноян Армен 

Агабекович 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

485  
Ямщикова Софья 

Олеговна 
1.3.50 

Тоноян Армен 

Агабекович 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

486  
Аммаева Марьяна 

Магомедовна 
1.3.51 

Матвеева Афина 

Вячеславовна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

487  
Асташина Варвара 

Александровна 
1.3.51 

Матвеева Афина 

Вячеславовна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

488  
Бабаева Аида 

Фикретовна 
1.3.51 

Матвеева Афина 

Вячеславовна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

489  
Казиева Наида 

Замировна 
1.3.51 

Матвеева Афина 

Вячеславовна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 



1 2 3 4 5 

490  
Култаева Азиза 

Арсеновна 
1.3.51 

Матвеева Афина 

Вячеславовна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

491  
Кучагаева Эльмира 

Эльхановна 
1.3.51 

Матвеева Афина 

Вячеславовна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

492  
Микитюк Диана 

Анатольевна 
1.3.51 

Матвеева Афина 

Вячеславовна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

493  
Телегина Елизавета 

Дмитриевна 
1.3.51 

Матвеева Афина 

Вячеславовна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

494  
Гольбрайх Леонид 

Геннадьевич 
1.3.52 

Лаберко Леонид 

Александрович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

495  
Данилушкина Елизавета 

Олеговна 
1.3.52 

Лаберко Леонид 

Александрович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

496  
Кирьянова Стефания 

Александровна 
1.3.52 

Лаберко Леонид 

Александрович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

497  
Колодизенко Анна 

Петровна 
1.3.52 

Лаберко Леонид 

Александрович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

498  
Кудинова Мария 

Владимировна 
1.3.52 

Лаберко Леонид 

Александрович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

499  
Кузина Елизавета 

Андреевна 
1.3.52 

Лаберко Леонид 

Александрович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

500  
Машина Юлия 

Александровна 
1.3.52 

Лаберко Леонид 

Александрович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

501  
Хабарова Лолита 

Сергеевна 
1.3.52 

Лаберко Леонид 

Александрович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

502  
Швырёв Александр 

Сергеевич 
1.3.52 

Лаберко Леонид 

Александрович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

503  
Юсуфов Арсений 

Ранбомович 
1.3.52 

Лаберко Леонид 

Александрович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

504  
Алешина Полина 

Алексеевна 
1.3.53 

Сиротинский Виталий 

Витальевич 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

505  
Асланова Мария 

Дмитриевна 
1.3.53 

Сиротинский Виталий 

Витальевич 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

506  
Байрамкулова Амина 

Биаслановна 
1.3.53 

Сиротинский Виталий 

Витальевич 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

507  
Иванова Кристина 

Ивановна 
1.3.53 

Сиротинский Виталий 

Витальевич 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

508  Катеринка Яна Игоревна 1.3.53 
Сиротинский Виталий 

Витальевич 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

509  
Лебедев Сергей 

Александрович 
1.3.53 

Сиротинский Виталий 

Витальевич 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

510  
Милакина Анна 

Николаевна 
1.3.53 

Сиротинский Виталий 

Витальевич 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

511  
Пронин Алексей 

Дмитриевич 
1.3.53 

Сиротинский Виталий 

Витальевич 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

512  
Чигрина Виктория 

Глебовна 
1.3.53 

Сиротинский Виталий 

Витальевич 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

513  
Шестоперов Никита 

Александрович 
1.3.53 

Сиротинский Виталий 

Витальевич 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

514  
Баграмян Алина 

Айковна 
1.3.54 

Дементьева Галина 

Игоревна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 



1 2 3 4 5 

515  
Быкова Варвара 

Радиковна 
1.3.54 

Дементьева Галина 

Игоревна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

516  Дилоян Арсен Ваагнович 1.3.54 
Дементьева Галина 

Игоревна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

517  
Коржавов Азамат 

Манучехрович 
1.3.54 

Дементьева Галина 

Игоревна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

518  
Лаур Александра 

Андреевна 
1.3.54 

Дементьева Галина 

Игоревна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

519  
Подледнев Илья 

Андреевич 
1.3.54 

Дементьева Галина 

Игоревна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

520  

Саидбурхонов 

Нажмуддин 

Саломудинович 

1.3.54 
Дементьева Галина 

Игоревна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

521  
Урвачев Матвей 

Алексеевич 
1.3.54 

Дементьева Галина 

Игоревна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

522  
Эманова Дарья 

Алексеевна 
1.3.54 

Дементьева Галина 

Игоревна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

523  
Ахмадова Сафия 

Соимджоновна 
1.3.55 

Ковальчук Анна 

Викторовна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

524  Беляк Юлия Сергеевна 1.3.55 
Ковальчук Анна 

Викторовна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

525  Власов Иван Евгеньевич 1.3.55 
Ковальчук Анна 

Викторовна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

526  
Воробьев Александр 

Александрович 
1.3.55 

Ковальчук Анна 

Викторовна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

527  
Дубинина Анастасия 

Васильевна 
1.3.55 

Ковальчук Анна 

Викторовна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

528  
Егорова Дарья 

Вадимовна 
1.3.55 

Ковальчук Анна 

Викторовна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

529  
Крылов Артур 

Дмитриевич 
1.3.55 

Ковальчук Анна 

Викторовна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

530  
Кучерова Александра 

Алексеевна 
1.3.55 

Ковальчук Анна 

Викторовна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

531  Паска Илья Евгеньевич 1.3.55 
Ковальчук Анна 

Викторовна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

532  
Шумилин Иван 

Алексеевич 
1.3.55 

Ковальчук Анна 

Викторовна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

533  
Бочаров Сергей 

Викторович 
1.3.56 

Родоман Михаил 

Григорьевич 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

534  
Гафарова Назила 

Джейхуновна 
1.3.56 

Родоман Михаил 

Григорьевич 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

535  
Жеребенков Михаил 

Сергеевич 
1.3.56 

Родоман Михаил 

Григорьевич 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

536  
Костанян Давид 

Артурович 
1.3.56 

Родоман Михаил 

Григорьевич 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

537  
Маслов Егор 

Кириллович 
1.3.56 

Родоман Михаил 

Григорьевич 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

538  
Матющенко София 

Александровна 
1.3.56 

Родоман Михаил 

Григорьевич 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 



1 2 3 4 5 

539  
Попкова София 

Александровна 
1.3.56 

Родоман Михаил 

Григорьевич 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

540  
Скребанова Анна 

Игоревна 
1.3.56 

Родоман Михаил 

Григорьевич 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

541  
Чиглинцева Ольга 

Ростиславовна 
1.3.56 

Родоман Михаил 

Григорьевич 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

542  
Арефьев Даниил 

Борисович 
1.3.57 

Голубева Юлия 

Юсуповна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

543  Евтух Максим Сергеевич 1.3.57 
Голубева Юлия 

Юсуповна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

544  
Канашов Николай 

Вячеславович 
1.3.57 

Голубева Юлия 

Юсуповна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

545  
Кириллова Елизавета 

Артемовна 
1.3.57 

Голубева Юлия 

Юсуповна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

546  
Микаелян Ян 

Вачаганович 
1.3.57 

Голубева Юлия 

Юсуповна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

547  
Полторакин Платон 

Максимович 
1.3.57 

Голубева Юлия 

Юсуповна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

548  
Попова Анастасия 

Александровна 
1.3.57 

Голубева Юлия 

Юсуповна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

549  
Чистякова Алевтина 

Всеволодовна 
1.3.57 

Голубева Юлия 

Юсуповна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

550  
Шпаковский Даниил 

Артемович 
1.3.57 

Голубева Юлия 

Юсуповна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

551  
Якушева Ольга 

Васильевна 
1.3.57 

Голубева Юлия 

Юсуповна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

552  
Биленкин Дмитрий 

Викторович 
1.3.58 

Счастливцев Илья 

Вениаминович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

553  
Гуриелидзе Медея 

Мерабовна 
1.3.58 

Счастливцев Илья 

Вениаминович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

554  
Долинин Тимофей 

Александрович 
1.3.58 

Счастливцев Илья 

Вениаминович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

555  
Колотушкина Кристина 

Алексеевна 
1.3.58 

Счастливцев Илья 

Вениаминович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

556  
Матушевская Арина 

Дмитриевна 
1.3.58 

Счастливцев Илья 

Вениаминович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

557  
Насуруллаева Роя 

Джамиль Кызы 
1.3.58 

Счастливцев Илья 

Вениаминович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

558  
Павлиоглу Виталий 

Виталиевич 
1.3.58 

Счастливцев Илья 

Вениаминович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

559  
Пучнин Всеволод 

Михайлович 
1.3.58 

Счастливцев Илья 

Вениаминович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

560  
Севостьянчик 

Константин Михайлович 
1.3.58 

Счастливцев Илья 

Вениаминович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

561  Ткачев Никита Павлович 1.3.58 
Счастливцев Илья 

Вениаминович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

562  Благов Иван Алексеевич 1.3.59 
Харитонов Святослав 

Сергеевич 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

563  
Дубовая Анастасия 

Дмитриевна 
1.3.59 

Харитонов Святослав 

Сергеевич 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 



1 2 3 4 5 

564  
Жигарев Илья 

Вячеславович 
1.3.59 

Харитонов Святослав 

Сергеевич 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

565  
Кадырманов Григорий 

Александрович 
1.3.59 

Харитонов Святослав 

Сергеевич 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

566  
Ленская София 

Станиславовна 
1.3.59 

Харитонов Святослав 

Сергеевич 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

567  
Малкова Арина 

Олеговна 
1.3.59 

Харитонов Святослав 

Сергеевич 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

568  
Самцова Екатерина 

Витальевна 
1.3.59 

Харитонов Святослав 

Сергеевич 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

569  
Стрикун Мария 

Андреевна 
1.3.59 

Харитонов Святослав 

Сергеевич 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

570  
Туманова Анастасия 

Сергеевна 
1.3.59 

Харитонов Святослав 

Сергеевич 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

571  
Шевченко Мария 

Денисовна 
1.3.59 

Харитонов Святослав 

Сергеевич 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

572  
Абдыкеримова Элина 

Арслановна 
1.3.60 

Харитонов Сергей 

Викторович 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

573  
Алексеева Александра 

Андреевна 
1.3.60 

Харитонов Сергей 

Викторович 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

574  
Гонтаренко Петр 

Николаевич 
1.3.60 

Харитонов Сергей 

Викторович 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

575  
Евдокимова Валерия 

Ивановна 
1.3.60 

Харитонов Сергей 

Викторович 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

576  
Жилин Алексей 

Александрович 
1.3.60 

Харитонов Сергей 

Викторович 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

577  
Марина Анастасия 

Сергеевна 
1.3.60 

Харитонов Сергей 

Викторович 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

578  
Нуриева Ненеханум 

Сакитовна 
1.3.60 

Харитонов Сергей 

Викторович 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

579  
Ореханова Дарья 

Александровна 
1.3.60 

Харитонов Сергей 

Викторович 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

580  
Ревякина Александра 

Александровна 
1.3.60 

Харитонов Сергей 

Викторович 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

581  Чечина Ольга Игоревна 1.3.60 
Харитонов Сергей 

Викторович 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

582  
Васичкин Александр 

Александрович 
1.3.61 

Соколов Алексей 

Анатольевич 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

583  
Воробьева Софья 

Валерьевна 
1.3.61 

Соколов Алексей 

Анатольевич 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

584  
Герасимова Татьяна 

Сергеевна 
1.3.61 

Соколов Алексей 

Анатольевич 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

585  
Гусейнова Нушаба 

Махир Кызы 
1.3.61 

Соколов Алексей 

Анатольевич 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

586  
Карачун Анастасия 

Олеговна 
1.3.61 

Соколов Алексей 

Анатольевич 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

587  Ли Максим Викторович 1.3.61 
Соколов Алексей 

Анатольевич 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

588  
Путилин Роман 

Игоревич 
1.3.61 

Соколов Алексей 

Анатольевич 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 



1 2 3 4 5 

589  
Садыкова Лейла 

Рустамовна 
1.3.61 

Соколов Алексей 

Анатольевич 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

590  
Шмелева Полина 

Александровна 
1.3.61 

Соколов Алексей 

Анатольевич 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

591  
Шушлебин Дмитрий 

Игоревич 
1.3.61 

Соколов Алексей 

Анатольевич 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

592  
Васильева Мария 

Максимовна 
1.3.62 

Тоноян Армен 

Агабекович 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

593  
Гордеева Софья 

Павловна 
1.3.62 

Тоноян Армен 

Агабекович 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

594  
Дьякова Ксения 

Михайловна 
1.3.62 

Тоноян Армен 

Агабекович 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

595  
Касачева Мария 

Сергеевна 
1.3.62 

Тоноян Армен 

Агабекович 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

596  
Пугач Александр 

Владиславович 
1.3.62 

Тоноян Армен 

Агабекович 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

597  
Ровина Анастасия 

Олеговна 
1.3.62 

Тоноян Армен 

Агабекович 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

598  
Свиридова Алина 

Сергеевна 
1.3.62 

Тоноян Армен 

Агабекович 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

599  
Усов Владимир 

Федорович 
1.3.62 

Тоноян Армен 

Агабекович 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

600  
Федорова Милена 

Синишаевна 
1.3.62 

Тоноян Армен 

Агабекович 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

601  
Албезрех Айман 

Абдулразакович 
1.3.63 

Тоноян Армен 

Агабекович 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

602  
Калибатов Джамбулат 

Заурович 
1.3.63 

Тоноян Армен 

Агабекович 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

603  
Сааков Юрий 

Рафаэльевич 
1.3.63 

Тоноян Армен 

Агабекович 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

604  
Салахов Орхан Канан 

Оглы 
1.3.63 

Тоноян Армен 

Агабекович 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

605  
Серегина Дарья 

Алексеевна 
1.3.63 

Тоноян Армен 

Агабекович 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

606  
Таланова Антонина 

Андреевна 
1.3.63 

Тоноян Армен 

Агабекович 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

607  
Тутаришева Сюзанна 

Аслановна 
1.3.63 

Тоноян Армен 

Агабекович 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

608  
Шмонин Артур 

Алексеевич 
1.3.63 

Тоноян Армен 

Агабекович 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

609  
Ярлыкапов Казбий 

Рашидович 
1.3.63 

Тоноян Армен 

Агабекович 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

610  
Аветисян Ален 

Рубенович 
1.3.64 

Счастливцев Илья 

Вениаминович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

611  
Белевцева Ирина 

Олеговна 
1.3.64 

Счастливцев Илья 

Вениаминович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

612  
Зелинская Алина 

Максимовна 
1.3.64 

Счастливцев Илья 

Вениаминович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

613  
Камфорина Ольга 

Сергеевна 
1.3.64 

Счастливцев Илья 

Вениаминович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 



1 2 3 4 5 

614  
Кодиров Хушбахт 

Шарафович 
1.3.64 

Счастливцев Илья 

Вениаминович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

615  
Корягин Артём 

Михайлович 
1.3.64 

Счастливцев Илья 

Вениаминович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

616  
Уталиева Рената 

Максимовна 
1.3.64 

Счастливцев Илья 

Вениаминович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

617  
Шарипов Тимур 

Русланович 
1.3.64 

Счастливцев Илья 

Вениаминович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

618  
Шехтель Александр 

Викторович 
1.3.64 

Счастливцев Илья 

Вениаминович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

619  
Бардан Екатерина 

Александровна 
1.3.65 

Чугунов Андрей 

Олегович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

620  Данилов Иван Сергеевич 1.3.65 
Чугунов Андрей 

Олегович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

621  
Дворцов Александр 

Павлович 
1.3.65 

Чугунов Андрей 

Олегович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

622  
Носков Андрей 

Николаевич 
1.3.65 

Чугунов Андрей 

Олегович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

623  
Сайфуллин Илья 

Русланович 
1.3.65 

Чугунов Андрей 

Олегович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

624  
Суслова Дарья 

Дмитриевна 
1.3.65 

Чугунов Андрей 

Олегович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

625  
Тимченко Яна 

Андреевна 
1.3.65 

Чугунов Андрей 

Олегович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

626  
Федорова Варвара 

Александровна 
1.3.65 

Чугунов Андрей 

Олегович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

627  Фишер Анна Павловна 1.3.65 
Чугунов Андрей 

Олегович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

628  
Щукина Софья 

Сергеевна 
1.3.65 

Чугунов Андрей 

Олегович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

629  
Борисенко Арина 

Вячеславовна 
1.3.66 

Свириденко Надежда 

Владимировна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

630  
Гаврилина Елизавета 

Дмитриевна 
1.3.66 

Свириденко Надежда 

Владимировна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

631  
Иванушкин Егор 

Александрович 
1.3.66 

Свириденко Надежда 

Владимировна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

632  
Карапетян Егор 

Грайрович 
1.3.66 

Свириденко Надежда 

Владимировна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

633  
Ляшенко Есения 

Владимировна 
1.3.66 

Свириденко Надежда 

Владимировна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

634  
Мурник Никита 

Александрович 
1.3.66 

Свириденко Надежда 

Владимировна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

635  
Родионова Анастасия 

Андреевна 
1.3.66 

Свириденко Надежда 

Владимировна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

636  
Семенихина Валерия 

Романовна 
1.3.66 

Свириденко Надежда 

Владимировна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

637  
Федяева Варвара 

Николаевна 
1.3.66 

Свириденко Надежда 

Владимировна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

638  
Чернега Юлия 

Святославовна 
1.3.66 

Свириденко Надежда 

Владимировна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 



1 2 3 4 5 

639  Байсымаков Абдинур  1.3.67 
Голубева Юлия 

Юсуповна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

640  
Вшивятова Полина 

Дмитриевна 
1.3.67 

Голубева Юлия 

Юсуповна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

641  
Дементьева Дарья 

Алексеевна 
1.3.67 

Голубева Юлия 

Юсуповна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

642  
Джунаидова Аманта 

Адамовна 
1.3.67 

Голубева Юлия 

Юсуповна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

643  
Жукова Полина 

Андреевна 
1.3.67 

Голубева Юлия 

Юсуповна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

644  
Никонова Екатерина 

Дмитриевна 
1.3.67 

Голубева Юлия 

Юсуповна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

645  Таранова Инна Саяновна 1.3.67 
Голубева Юлия 

Юсуповна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

646  
Чубченко Алина 

Сергеевна 
1.3.67 

Голубева Юлия 

Юсуповна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

647  
Задорожняя Алина 

Ренатовна 
1.3.68 

Счастливцев Илья 

Вениаминович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

648  
Корнеева Анастасия 

Андреевна 
1.3.68 

Счастливцев Илья 

Вениаминович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

649  
Кошмина София 

Сергеевна 
1.3.68 

Счастливцев Илья 

Вениаминович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

650  
Лубсандоржиева Инна 

Жаргаловна 
1.3.68 

Счастливцев Илья 

Вениаминович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

651  
Монге Долгармаа 

Анатольевна 
1.3.68 

Счастливцев Илья 

Вениаминович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

652  Николаева Яна Ивановна 1.3.68 
Счастливцев Илья 

Вениаминович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

653  
Славинскас Мария 

Павловна 
1.3.68 

Счастливцев Илья 

Вениаминович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

654  
Юсуфова Фатима 

Исаковна 
1.3.68 

Счастливцев Илья 

Вениаминович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

655  
Ильина Любовь 

Андреевна 
1.3.69 

Устаалиева Патимат 

Багандовна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

656  
Косумова Марьям 

Абдуллахиевна 
1.3.69 

Устаалиева Патимат 

Багандовна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

657  
Кулебякина София 

Игоревна 
1.3.69 

Устаалиева Патимат 

Багандовна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

658  
Кунчалова Хава 

Мансуровна 
1.3.69 

Устаалиева Патимат 

Багандовна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

659  
Купряшова Мария 

Валерьевна 
1.3.69 

Устаалиева Патимат 

Багандовна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

660  
Кустикова Камила 

Валерьевна 
1.3.69 

Устаалиева Патимат 

Багандовна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

661  
Машкова Варвара 

Леонидовна 
1.3.69 

Устаалиева Патимат 

Багандовна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

662  
Мешиева Асмалика 

Арсеновна 
1.3.69 

Устаалиева Патимат 

Багандовна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

663  Палий Кира Анатольевна 1.3.69 
Устаалиева Патимат 

Багандовна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 



1 2 3 4 5 

664  
Шайдабекова Сабина 

Гамзабеговна 
1.3.69 

Устаалиева Патимат 

Багандовна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

665  
Бурневич Полина 

Андреевна 
1.3.70 

Родоман Михаил 

Григорьевич 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

666  
Бурневич Станислав 

Славомирович 
1.3.70 

Родоман Михаил 

Григорьевич 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

667  Ващенко Анна Юрьевна 1.3.70 
Родоман Михаил 

Григорьевич 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

668  Диков Иван Андреевич 1.3.70 
Родоман Михаил 

Григорьевич 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

669  
Коптева Вероника 

Алексеевна 
1.3.70 

Родоман Михаил 

Григорьевич 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

670  
Магомедова Хадижат 

Руслановна 
1.3.70 

Родоман Михаил 

Григорьевич 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

671  
Монакова Анна 

Валерьевна 
1.3.70 

Родоман Михаил 

Григорьевич 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

672  
Точиева Ясмина 

Закировна 
1.3.70 

Родоман Михаил 

Григорьевич 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

673  
Харионовский Степан 

Александрович 
1.3.70 

Родоман Михаил 

Григорьевич 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

674  Чечев Даниил Андреевич 1.3.70 
Родоман Михаил 

Григорьевич 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

675  
Аржанова Алёна 

Владимировна 
1.3.71 

Счастливцев Илья 

Вениаминович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

676  
Боушева Ульяна 

Владимировна 
1.3.71 

Счастливцев Илья 

Вениаминович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

677  
Гаврикова Дарья 

Михайловна 
1.3.71 

Счастливцев Илья 

Вениаминович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

678  
Гаврилов Максим 

Алексеевич 
1.3.71 

Счастливцев Илья 

Вениаминович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

679  
Гайтукиев Давид 

Русланович 
1.3.71 

Счастливцев Илья 

Вениаминович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

680  
Лукьянова Мария 

Николаевна 
1.3.71 

Счастливцев Илья 

Вениаминович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

681  
Орехова Валерия 

Руслановна 
1.3.71 

Счастливцев Илья 

Вениаминович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

682  Спасова Елена Сергеевна 1.3.71 
Счастливцев Илья 

Вениаминович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

683  
Сыркина Карина 

Евгеньевна 
1.3.71 

Счастливцев Илья 

Вениаминович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

684  
Захаров Егор 

Дмитриевич 
1.3.72 

Клименко Марина 

Сергеевна 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

685  
Иванникова Мария 

Алексеевна 
1.3.72 

Клименко Марина 

Сергеевна 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

686  
Коростелева Ульяна 

Алексеевна 
1.3.72 

Клименко Марина 

Сергеевна 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

687  
Михалёв Тимофей 

Васильевич 
1.3.72 

Клименко Марина 

Сергеевна 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

688  
Остроносова Елизавета 

Алексеевна 
1.3.72 

Клименко Марина 

Сергеевна 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 



1 2 3 4 5 

689  
Петренко Илья 

Владимирович 
1.3.72 

Клименко Марина 

Сергеевна 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

690  
Румянцева Прасковья 

Дмитриевна 
1.3.72 

Клименко Марина 

Сергеевна 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

691  
Теренченко Владимир 

Алексеевич 
1.3.72 

Клименко Марина 

Сергеевна 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

692  
Шилов Семён 

Михайлович 
1.3.72 

Клименко Марина 

Сергеевна 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

693  
Волков Никита 

Вячеславович 
1.3.73 

Тоноян Армен 

Агабекович 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

694  
Кананчев Михаил 

Зурабович 
1.3.73 

Тоноян Армен 

Агабекович 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

695  
Каткова Алёна 

Александровна 
1.3.73 

Тоноян Армен 

Агабекович 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

696  
Кондрашкина Ксения 

Максимовна 
1.3.73 

Тоноян Армен 

Агабекович 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

697  
Пудышина Анна 

Валентиновна 
1.3.73 

Тоноян Армен 

Агабекович 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

698  
Ромашина Анастасия 

Дмитриевна 
1.3.73 

Тоноян Армен 

Агабекович 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

699  
Стаценко Ксения 

Николаевна 
1.3.73 

Тоноян Армен 

Агабекович 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

700  
Чигадайкин Даниил 

Юрьевич 
1.3.73 

Тоноян Армен 

Агабекович 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

701  
Ясногородский Юрий 

Алексеевич 
1.3.73 

Тоноян Армен 

Агабекович 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

702  
Брянчикова Анна 

Александровна 
1.3.74 

Луканин Дмитрий 

Владимирович 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

703  
Иртаев Альфред 

Мулдагалеевич 
1.3.74 

Луканин Дмитрий 

Владимирович 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

704  Исаев Данила Юрьевич 1.3.74 
Луканин Дмитрий 

Владимирович 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

705  
Коптева Татьяна 

Алексеевна 
1.3.74 

Луканин Дмитрий 

Владимирович 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

706  
Кудрявцев Никита 

Игоревич 
1.3.74 

Луканин Дмитрий 

Владимирович 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

707  
Левчук Степан 

Дмитриевич 
1.3.74 

Луканин Дмитрий 

Владимирович 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

708  
Литвиненко Павел 

Сергеевич 
1.3.74 

Луканин Дмитрий 

Владимирович 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

709  Соснин Илья Алексеевич 1.3.74 
Луканин Дмитрий 

Владимирович 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

710  
Чаукин Андрей 

Алексеевич 
1.3.74 

Луканин Дмитрий 

Владимирович 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

711  
Беличенко Полина 

Викторовна 
1.3.75 

Соколов Алексей 

Алексеевич 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

712  
Брынцев Павел 

Витальевич 
1.3.75 

Соколов Алексей 

Алексеевич 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

713  
Ватагина Екатерина 

Сергеевна 
1.3.75 

Соколов Алексей 

Алексеевич 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 



1 2 3 4 5 

714  
Ежова Александра 

Сергеевна 
1.3.75 

Соколов Алексей 

Алексеевич 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

715  
Золотухин Игорь 

Сергеевич 
1.3.75 

Соколов Алексей 

Алексеевич 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

716  
Мукнаева Софья 

Алексеевна 
1.3.75 

Соколов Алексей 

Алексеевич 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

717  
Никогосян Лилит 

Вигеновна 
1.3.75 

Соколов Алексей 

Алексеевич 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

718  
Новиков Виталий 

Алексеевич 
1.3.75 

Соколов Алексей 

Алексеевич 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

719  
Платонов Артур 

Викторович 
1.3.75 

Соколов Алексей 

Алексеевич 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

720  
Стребков Ярослав 

Алексеевич 
1.3.75 

Соколов Алексей 

Алексеевич 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

721  
Ахмедова Севиндж Агил 

Кызы 
1.3.76 

Мальгина Наталья 

Владимировна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

722  
Ерохин Алексей 

Борисович 
1.3.76 

Мальгина Наталья 

Владимировна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

723  
Журавлева Алиса 

Алексеевна 
1.3.76 

Мальгина Наталья 

Владимировна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

724  Клыкова Ева Игоревна 1.3.76 
Мальгина Наталья 

Владимировна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

725  
Кравец Ангелина 

Максимовна 
1.3.76 

Мальгина Наталья 

Владимировна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

726  
Намазова Айнур 

Эльшановна 
1.3.76 

Мальгина Наталья 

Владимировна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

727  
Никифоров Михаил 

Андреевич 
1.3.76 

Мальгина Наталья 

Владимировна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

728  
Разоренова Анна 

Денисовна 
1.3.76 

Мальгина Наталья 

Владимировна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

729  
Титова Любовь 

Андреевна 
1.3.76 

Мальгина Наталья 

Владимировна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

730  
Ященко Артём 

Владимирович 
1.3.76 

Мальгина Наталья 

Владимировна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

731  
Емышева Алина 

Алексеевна 
1.3.77 

Поварихина Ольга 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

732  
Иванова Оксана 

Алексеевна 
1.3.77 

Поварихина Ольга 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

733  
Нечаева Полина 

Павловна 
1.3.77 

Поварихина Ольга 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

734  
Преображенская 

Елизавета Павловна 
1.3.77 

Поварихина Ольга 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

735  
Рибникова Дарья 

Валерьевна 
1.3.77 

Поварихина Ольга 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

736  
Халиуллина Алия 

Рустемовна 
1.3.77 

Поварихина Ольга 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

737  Хостиян Анна Сергеевна 1.3.77 
Поварихина Ольга 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

738  
Шаманаева Ангелина 

Дмитриевна 
1.3.77 

Поварихина Ольга 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 



1 2 3 4 5 

739  
Шульгина Ева 

Алексеевна 
1.3.77 

Поварихина Ольга 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

740  
Абрамова Полина 

Александровна 
1.3.78 

Чугунов Андрей 

Олегович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

741  
Бредо Никита 

Валерьевич 
1.3.78 

Чугунов Андрей 

Олегович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

742  
Зайцева Юлия 

Алексеевна 
1.3.78 

Чугунов Андрей 

Олегович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

743  
Калинка Елена 

Валерьевна 
1.3.78 

Чугунов Андрей 

Олегович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

744  
Колесников Александр 

Сергеевич 
1.3.78 

Чугунов Андрей 

Олегович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

745  
Кононенко Владислав 

Эдуардович 
1.3.78 

Чугунов Андрей 

Олегович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

746  
Ладыгина Варвара 

Алексеевна 
1.3.78 

Чугунов Андрей 

Олегович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

747  
Стрикунова Елизавета 

Сергеевна 
1.3.78 

Чугунов Андрей 

Олегович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

748  
Токарев Фёдор 

Борисович 
1.3.78 

Чугунов Андрей 

Олегович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

749  
Чолария Анна 

Темуровна 
1.3.78 

Чугунов Андрей 

Олегович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

750  
Панина Анастасия 

Сергеевна 
1.3.79 

Ермолова Дарья 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

751  
Расулова Айшат 

Салмановна 
1.3.79 

Ермолова Дарья 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

752  
Речицкий Андрей 

Николаевич 
1.3.79 

Ермолова Дарья 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

753  
Чиженко София 

Леонидовна 
1.3.79 

Ермолова Дарья 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

754  
Шарафутдинова Марьям 

Шамилевна 
1.3.79 

Ермолова Дарья 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

755  
Шустицкий Сергей 

Николаевич 
1.3.79 

Ермолова Дарья 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

756  
Якута Ксения 

Дмитриевна 
1.3.79 

Ермолова Дарья 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

757  
Бурмистрова Юлия 

Сергеевна 
1.3.80 

Ермолова Дарья 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

758  
Гецянин Марина 

Федоровна 
1.3.80 

Ермолова Дарья 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

759  
Колобаева Елизавета 

Дмитриевна 
1.3.80 

Ермолова Дарья 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

760  
Корякина Дарина 

Александровна 
1.3.80 

Ермолова Дарья 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

761  
Ладикова Алиса 

Евгеньевна 
1.3.80 

Ермолова Дарья 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

762  
Морозов Константин 

Кириллович 
1.3.80 

Ермолова Дарья 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

763  Рюмин Илья Викторович 1.3.80 
Ермолова Дарья 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 



1 2 3 4 5 

764  
Степанова Софья 

Геннадьевна 
1.3.80 

Ермолова Дарья 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

765  
Федорец Ирина 

Михайловна 
1.3.80 

Ермолова Дарья 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

766  
Хорунов Артем 

Семенович 
1.3.80 

Ермолова Дарья 

Александровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

767  
Багаудинов Гамзат 

Магомедкамилович 
1.3.81 

Свириденко Надежда 

Владимировна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

768  
Жемухова Стелла 

Артуровна 
1.3.81 

Свириденко Надежда 

Владимировна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

769  Зива Кристина Игоревна 1.3.81 
Свириденко Надежда 

Владимировна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

770  
Кузьмин Даниил 

Андреевич 
1.3.81 

Свириденко Надежда 

Владимировна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

771  
Куркова Елизавета 

Алексеевна 
1.3.81 

Свириденко Надежда 

Владимировна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

772  
Ожиганова Алина 

Олеговна 
1.3.81 

Свириденко Надежда 

Владимировна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

773  
Охлынина Мария 

Анатольевна 
1.3.81 

Свириденко Надежда 

Владимировна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

774  
Пачкаев Василий 

Константинович 
1.3.81 

Свириденко Надежда 

Владимировна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

775  
Ржавина Мария 

Александровна 
1.3.81 

Свириденко Надежда 

Владимировна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

776  
Скибина Виктория 

Викторовна 
1.3.81 

Свириденко Надежда 

Владимировна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

777  
Богданенко Мария 

Александровна 
1.3.82 

Голубева Юлия 

Юсуповна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

778  
Грайфер Марина 

Андреевна 
1.3.82 

Голубева Юлия 

Юсуповна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

779  
Иванова Таис 

Витальевна 
1.3.82 

Голубева Юлия 

Юсуповна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

780  
Каримова Диана 

Павловна 
1.3.82 

Голубева Юлия 

Юсуповна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

781  
Маргарян Мери 

Мхитаровна 
1.3.82 

Голубева Юлия 

Юсуповна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

782  
Саржевский Джордж 

Владиславович 
1.3.82 

Голубева Юлия 

Юсуповна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

783  
Сартакова Софья 

Алексеевна 
1.3.82 

Голубева Юлия 

Юсуповна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

784  
Бельцев Михаил 

Романович 
1.3.83 

Счастливцев Илья 

Вениаминович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

785  
Исламбекова Анара 

Сеитовна 
1.3.83 

Счастливцев Илья 

Вениаминович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

786  
Кондратьев Фёдор 

Алексеевич 
1.3.83 

Счастливцев Илья 

Вениаминович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

787  
Кудасов Игорь 

Сергеевич 
1.3.83 

Счастливцев Илья 

Вениаминович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

788  
Лёвкина Елизавета 

Фёдоровна 
1.3.83 

Счастливцев Илья 

Вениаминович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 



1 2 3 4 5 

789  
Никитаева Дарья 

Георгиевна 
1.3.83 

Счастливцев Илья 

Вениаминович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

790  
Огай Анастасия 

Валерьевна 
1.3.83 

Счастливцев Илья 

Вениаминович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

791  
Панкратова Дарья 

Романовна 
1.3.83 

Счастливцев Илья 

Вениаминович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

792  
Привалова Дарья 

Аркадьевна 
1.3.83 

Счастливцев Илья 

Вениаминович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

793  
Абдуллин Дамир 

Русланович 
1.3.84 

Устаалиева Патимат 

Багандовна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

794  
Артемов Григорий 

Александрович 
1.3.84 

Устаалиева Патимат 

Багандовна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

795  
Воинцева Елизавета 

Алексеевна 
1.3.84 

Устаалиева Патимат 

Багандовна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

796  
Иванова Софья 

Геннадьевна 
1.3.84 

Устаалиева Патимат 

Багандовна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

797  
Леонтьева Милена 

Денисовна 
1.3.84 

Устаалиева Патимат 

Багандовна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

798  
Тючкалова Дарья 

Павловна 
1.3.84 

Устаалиева Патимат 

Багандовна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

799  
Хаимов Алексей 

Дмитриевич 
1.3.84 

Устаалиева Патимат 

Багандовна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

800  
Чмеренко Мария 

Юрьевна 
1.3.84 

Устаалиева Патимат 

Багандовна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

801  
Аманиярова Майя 

Мирзабаевна 
1.3.85 

Родоман Михаил 

Григорьевич 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

802  
Гацайниев Амир 

Курбанович 
1.3.85 

Родоман Михаил 

Григорьевич 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

803  
Горелашвили Лия 

Михайловна 
1.3.85 

Родоман Михаил 

Григорьевич 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

804  
Колобов Даниил 

Константинович 
1.3.85 

Родоман Михаил 

Григорьевич 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

805  
Конькова Виктория 

Андреевна 
1.3.85 

Родоман Михаил 

Григорьевич 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

806  
Круглова Ксения 

Алексеевна 
1.3.85 

Родоман Михаил 

Григорьевич 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

807  
Лобанов Александр 

Алексеевич 
1.3.85 

Родоман Михаил 

Григорьевич 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

808  
Малащенко Алексей 

Михайлович 
1.3.85 

Родоман Михаил 

Григорьевич 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

809  
Рязанцева Глафира 

Эдуардовна 
1.3.85 

Родоман Михаил 

Григорьевич 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

810  
Свешникова Ирина 

Витальевна 
1.3.85 

Родоман Михаил 

Григорьевич 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

811  
Беляев Даниил 

Андреевич 
1.3.86 

Счастливцев Илья 

Вениаминович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

812  
Бесполихин Данила 

Олегович 
1.3.86 

Счастливцев Илья 

Вениаминович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

813  
Богаткина Анна 

Сергеевна 
1.3.86 

Счастливцев Илья 

Вениаминович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 



1 2 3 4 5 

814  
Зенько София 

Александровна 
1.3.86 

Счастливцев Илья 

Вениаминович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

815  
Минченко Мария 

Евгеньевна 
1.3.86 

Счастливцев Илья 

Вениаминович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

816  
Побегайло София 

Евгеньевна 
1.3.86 

Счастливцев Илья 

Вениаминович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

817  
Соколова Мария 

Олеговна 
1.3.86 

Счастливцев Илья 

Вениаминович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

818  
Харитонов Валерий 

Валерьевич 
1.3.86 

Счастливцев Илья 

Вениаминович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

819  
Абасов Рустам 

Рагибович 
1.3.87 

Клименко Марина 

Сергеевна 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

820  
Аль-Шаржаби Елена 

Мухамедовна 
1.3.87 

Клименко Марина 

Сергеевна 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

821  Боган Анна Сергеевна 1.3.87 
Клименко Марина 

Сергеевна 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

822  
Гасымова Саида Валихан 

Кызы 
1.3.87 

Клименко Марина 

Сергеевна 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

823  
Грачёва Дарья 

Денисовна 
1.3.87 

Клименко Марина 

Сергеевна 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

824  
Доронина Анна 

Александровна 
1.3.87 

Клименко Марина 

Сергеевна 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

825  
Сергеев Артемий 

Олегович 
1.3.88 

Тоноян Армен 

Агабекович 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

826  
Теплинская Анна 

Дмитриевна 
1.3.88 

Тоноян Армен 

Агабекович 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

827  
Тониян Григорий 

Константинович 
1.3.88 

Тоноян Армен 

Агабекович 

ГБУЗ "ГКБ им. В.П. 

Демихова ДЗМ" филиал №1 

828  
Валламатова Мунирахон 

Муталлибхоновна 
6.3.51 

Шалаева Татьяна 

Ильинична 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

829  Гребенюк Елизавета  6.3.51 
Шалаева Татьяна 

Ильинична 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

830  
Жиба Анелия 

Руслановна 
6.3.51 

Шалаева Татьяна 

Ильинична 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

831  Кварчия Леа Дмитриевна 6.3.51 
Шалаева Татьяна 

Ильинична 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

832  Кенжаева Мадина  6.3.51 
Шалаева Татьяна 

Ильинична 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

833  Овсепян Милена  6.3.51 
Шалаева Татьяна 

Ильинична 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

834  
Осмоловская Екатерина 

Вячеславовна 
6.3.51 

Шалаева Татьяна 

Ильинична 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

835  
Сикорина Вера 

Сергеевна 
6.3.51 

Шалаева Татьяна 

Ильинична 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

836  
Альсади Руаа Рашад 

Салех  
6.3.52 

Махмудова Фирюза 

Омаровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

837  
Додхудоева Мохинав 

Неъматуллоевна 
6.3.52 

Махмудова Фирюза 

Омаровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

838  Кашмар Саид  6.3.52 
Махмудова Фирюза 

Омаровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 



1 2 3 4 5 

839  Керимова Айна  6.3.52 
Махмудова Фирюза 

Омаровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

840  Курбанова Акнур  6.3.52 
Махмудова Фирюза 

Омаровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

841  Седики Мохаммад Анис  6.3.52 
Махмудова Фирюза 

Омаровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

842  
Туйчиева Шахзода 

Бахтиёровна 
6.3.52 

Махмудова Фирюза 

Омаровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

843  
Хашимова Манижа 

Алиджановна 
6.3.52 

Махмудова Фирюза 

Омаровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

844  
Юсеф Александра 

Мохамадовна 
6.3.52 

Махмудова Фирюза 

Омаровна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

845  
Аллам Ахмед Хоссам 

Махмуд Абдельхалим 
6.3.53 

Скопинцев Виктор 

Борисович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

846  Байраммырадов Селим  6.3.53 
Скопинцев Виктор 

Борисович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

847  Зороб Омар Аяд 6.3.53 
Скопинцев Виктор 

Борисович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

848  Махмудова Айсун  6.3.53 
Скопинцев Виктор 

Борисович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

849  Ноористани Саид Назир  6.3.53 
Скопинцев Виктор 

Борисович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

850  
Отгонжаргал 

Шаравжамц  
6.3.53 

Скопинцев Виктор 

Борисович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

851  
Уламбадрах Нандин-

Эрдэнэ  
6.3.53 

Скопинцев Виктор 

Борисович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

852  Хамраева Айна  6.3.53 
Скопинцев Виктор 

Борисович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

853  
Дегбенон Дориан 

Люсетт Виниле  
6.3.54 

Сумеди Илья 

Рамонович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

854  Неджо Джасинта Акосуа  6.3.54 
Сумеди Илья 

Рамонович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

855  Поа Сокунмонинеат  6.3.54 
Сумеди Илья 

Рамонович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

856  
Сингбо Мюриэль Эме 

Морайо  
6.3.54 

Сумеди Илья 

Рамонович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

857  
Унса Ронья Амандин 

Махуна  
6.3.54 

Сумеди Илья 

Рамонович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

858  
Хаирана Надхира 

Маршабела  
6.3.54 

Сумеди Илья 

Рамонович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

859  Чан До Ли Хай  6.3.54 
Сумеди Илья 

Рамонович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

860  Алтангэрэл Хулан  6.3.55 
Скопинцев Виктор 

Борисович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

861  Афшар Ака Али  6.3.55 
Скопинцев Виктор 

Борисович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

862  
Афшар Мохаммад 

Хосайн  
6.3.55 

Скопинцев Виктор 

Борисович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

863  
Ахмедов Темурбек 

Азамат Угли 
6.3.55 

Скопинцев Виктор 

Борисович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 



1 2 3 4 5 

864  Зоригт Болордулам  6.3.55 
Скопинцев Виктор 

Борисович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

865  Мэндсайхан Насандэлгэр  6.3.55 
Скопинцев Виктор 

Борисович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

866  Самади Косар  6.3.55 
Скопинцев Виктор 

Борисович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

867  Фаттахи Мохаммадамин  6.3.55 
Скопинцев Виктор 

Борисович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

868  
Хафезиманшади 

Мехршад  
6.3.55 

Скопинцев Виктор 

Борисович 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

869  Бурдейная Анастасия  6.3.56 
Устаалиева Патимат 

Багандовна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

870  Нгуен Тхань Фонг  6.3.56 
Устаалиева Патимат 

Багандовна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

871  
Садвакасов Батырхан 

Сагитович 
6.3.56 

Устаалиева Патимат 

Багандовна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

872  Сарыев Нурберди  6.3.56 
Устаалиева Патимат 

Багандовна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

873  
Сафи Кусэй Ияд 

Абедалкадер  
6.3.56 

Устаалиева Патимат 

Багандовна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

874  
Слободянюк Мария 

Сергеевна 
6.3.56 

Устаалиева Патимат 

Багандовна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

875  Хаддам Сами  6.3.56 
Устаалиева Патимат 

Багандовна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

876  Чавез Миранда Михаил  6.3.56 
Устаалиева Патимат 

Багандовна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

877  
Яценко Константин 

Сергеевич 
6.3.56 

Устаалиева Патимат 

Багандовна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

878  
Бобобеков Саъдуллох 

Гафуржонович 
6.3.57 

Свириденко Надежда 

Владимировна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

879  
Каёуми Гул Мохаммад 

Омар  
6.3.57 

Свириденко Надежда 

Владимировна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

880  
Киличев Шахрамбек 

Шамшодович 
6.3.57 

Свириденко Надежда 

Владимировна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

881  
Саидрасулов Бобирхужа 

Ботирхужа Угли 
6.3.57 

Свириденко Надежда 

Владимировна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

882  
Тешабаева Шукронахон 

Анваржоновна 
6.3.57 

Свириденко Надежда 

Владимировна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

883  Худайбердыева Дилара  6.3.57 
Свириденко Надежда 

Владимировна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

884  Шахбазова Сабиля  6.3.57 
Свириденко Надежда 

Владимировна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

885  
Шукуров Фахриддин 

Алишерович 
6.3.57 

Свириденко Надежда 

Владимировна 
ГБУЗ "ГКБ №24 ДЗМ" 

 

Начальник отдела по 

производственной практике                                                                       Н.Н. Луценко  

29.08.2025 


